
ID: 2821 AMBJENT KOMERCIAL PER QERA
TEK 4 DESHMORET 

Jepet me qera ambjent komercial ne rrugen 4 Deshmoret. E
perdorur si lokal vitet e fundit prona eshte e pershtatshme
edhe per nje numer biznesesh si magazine, dyqan apo cdo
gje qe ju vjen ne mendje pasi ka 3 ambjente te lidhura me
njera tjetren si dhe nje banjo. E vendosur buze rrugës jo
shumë larg qendrës së qytetit, kjo mund të jetë mundësia juaj
e radhës. Na kontaktoni tani për një vizitë.

EUR 400 /muaj EUR 4/m2


